КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
(наименование субъекта Российской Федерации)
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1716

РЕШЕНИЕ
	28.08.2021

	               №  1

	(дата)
	п. Кондома

	(место проведения заседания)

О дате, времени и месте проведения досрочного
голосования всех избирателей на избирательных участках, образованных в труднодоступных или отдаленных местностях на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

    	В  соответствии  с  частью 1 статьи 81 Федерального закона  «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы Федерального Собрания Российской      Федерации»     и      на      основании      постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 25.08.2021 № 194/1898-6 «О проведении досрочного голосования всех избирателей на избирательных участках, образованных в труднодоступных или отдаленных местностях в Кемеровской области - Кузбассе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» участковая избирательная комиссия решила:
1. Провести «09» сентября 2021 года с 8.00 до 20.00 досрочное голосование всех избирателей на избирательном участке, образованном в труднодоступной или отдаленной местности по следующему маршруту: п. Кондома, п. Березовая Речка, п. Карагол, п. Базарный с использованием  транспорта и переносного ящика для голосования № 1, № 2.
    2.  Не позднее «03» сентября 2021 года довести настоящее решение до сведения вышестоящей  территориальной избирательной комиссии, избирателей и лиц, имеющих право присутствовать при проведении досрочного голосования в соответствии с частью 5 статьи 32 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального  Собрания  Российской Федерации», посредством размещения информации на  сайте территориальной избирательной комиссии  в сети Интернет, на   информационном   стенде   в   помещении   территориальной избирательной комиссии, передачи телефонограмм или иным способом.
     3.   По окончании проведения досрочного голосования  проинформировать вышестоящую территориальную комиссию о его проведении.
    4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя          участковой           избирательной           комиссии Стручкову Е.В.

    Председатель участковой
[bookmark: _GoBack]    избирательной комиссии                                            Мороз Н.В.

    Секретарь участковой
    избирательной комиссии                                             Чучебашева Л.А.